2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

4 августа 2009 года                        г. Георгиевск                                    № 328-30

О ходе реализации городской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года» за 2008 год

Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года» за 2008 год, в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска,  Дума города Георгиевска

РешилА:

  1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации городской  целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года» за 2008 год, согласно приложению.
2. Администрации города Георгиевска (Губанов) продолжить работу по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в жилых домах, не отвечающих установленным санитарным и техническим требованиям, поэтапному переселению граждан из аварийного жилищного фонда.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубли​кованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина
Приложение

к решению Думы города Георгиевска

от 4 августа 2009 года № 328-30
                                                      О Т Ч Ё Т

о ходе реализации городской целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Георгиевске на 2005 год и на период до 2010 года» за 2008 год

                                                                                                             тыс. руб.

	Источники

финансирования
	Объём финансирования   на  2008 год

	план
	факт
	освоено
	Выполненные мероприятия

	Федеральный бюджет

	–
	–
	–
	Переселено из аварийных жилых домов  50 человек, проживающих  по ул. Чугурина, 141, Гагарина, 236, Лермонтова, 55

	Бюджет Ставропольского края

	–
	–
	–

	Бюджет города Георгиевска

	–
	–
	–

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                    Л.А. Козина